
Casale 12 06 22 MX1 Expert Rider - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 883 FILIPPI G. 19:01.660
Tempo gara

1 1:52.918 14:39:43.551

2 1:51.928 14:41:35.479

3 1:54.712 14:43:30.191

4 1:54.731 14:45:24.922

5 1:53.703 14:47:18.625

6 1:53.556 14:49:12.181

7 1:53.725 14:51:05.906

8 1:54.926 14:53:00.832

9 1:54.556 14:54:55.388

10 1:56.905 14:56:52.293

 Po. 2 - # 271 ALTARE D. + 10.361
Diff. Primo

1 1:56.021 14:39:46.654

2 1:54.142 14:41:40.796

3 1:56.417 14:43:37.213

4 1:54.597 14:45:31.810

5 1:54.112 14:47:25.922

6 1:54.539 14:49:20.461

7 1:54.713 14:51:15.174

8 1:53.737 14:53:08.911

9 1:55.975 14:55:04.886

10 1:57.768 14:57:02.654

 Po. 3 - # 638 DONA` A. + 1:12.297
Diff. Primo

1 2:04.203 14:39:54.836

2 2:01.215 14:41:56.051

3 2:01.068 14:43:57.119

4 2:01.316 14:45:58.435

5 2:01.284 14:47:59.719

6 1:59.742 14:49:59.461

7 2:00.039 14:51:59.500

8 2:01.015 14:54:00.515

9 2:00.807 14:56:01.322

10 2:03.268 14:58:04.590

 Po. 4 - # 854 CARLINI G. + 1:21.587
Diff. Primo

1 2:07.674 14:39:58.307

2 2:02.464 14:42:00.771

3 1:59.877 14:44:00.648

4 2:00.817 14:46:01.465

5 2:00.343 14:48:01.808

6 2:00.210 14:50:02.018

7 2:02.640 14:52:04.658

8 2:03.584 14:54:08.242

9 2:02.830 14:56:11.072

10 2:02.808 14:58:13.880

 Po. 5 - # 626 AIMERI M. + 1:24.650
Diff. Primo

1 2:11.283 14:40:01.916

2 2:02.999 14:42:04.915

3 2:04.616 14:44:09.531

4 2:00.839 14:46:10.370

5 2:02.084 14:48:12.454

6 2:00.017 14:50:12.471

7 2:01.014 14:52:13.485

8 2:01.081 14:54:14.566

9 2:00.870 14:56:15.436

10 2:01.507 14:58:16.943

 Po. 6 - # 76 DISIRO F. + 1:41.435
Diff. Primo

1 2:08.177 14:39:58.810

2 2:04.496 14:42:03.306

3 2:03.502 14:44:06.808

4 2:02.958 14:46:09.766

5 2:02.465 14:48:12.231

6 2:03.808 14:50:16.039

7 2:03.434 14:52:19.473

8 2:02.977 14:54:22.450

9 2:03.445 14:56:25.895

10 2:07.833 14:58:33.728

 Po. 7 - # 105 GALANTI E. + 1:45.424
Diff. Primo

1 2:10.706 14:40:01.339

2 2:03.436 14:42:04.775

3 2:05.256 14:44:10.031

4 2:02.329 14:46:12.360

5 2:03.304 14:48:15.664

6 2:03.494 14:50:19.158

7 2:03.277 14:52:22.435

8 2:03.483 14:54:25.918

9 2:04.693 14:56:30.611

10 2:07.106 14:58:37.717

 Po. 8 - # 107 GENTA A. + 1:49.785
Diff. Primo

1 2:13.662 14:40:04.295

2 2:04.040 14:42:08.335

3 2:03.546 14:44:11.881

4 2:03.957 14:46:15.838

5 2:03.069 14:48:18.907

6 2:04.508 14:50:23.415

7 2:05.465 14:52:28.880

8 2:04.625 14:54:33.505

9 2:03.608 14:56:37.113

10 2:04.965 14:58:42.078

 Po. 9 - # 74 GUARDONE S. + 1:52.533
Diff. Primo

1 2:14.556 14:40:05.189

2 2:05.129 14:42:10.318

3 2:05.324 14:44:15.642

4 2:03.983 14:46:19.625

5 2:04.643 14:48:24.268

6 2:03.765 14:50:28.033

7 2:04.558 14:52:32.591

8 2:03.472 14:54:36.063

9 2:03.435 14:56:39.498

10 2:05.328 14:58:44.826

 Po. 10 - # 740 SOLA A. + 2:05.182
Diff. Primo

1 2:12.657 14:40:03.290

2 2:06.471 14:42:09.761

3 2:05.503 14:44:15.264

4 2:06.741 14:46:22.005

5 2:05.479 14:48:27.484

6 2:05.556 14:50:33.040

7 2:05.774 14:52:38.814

8 2:06.045 14:54:44.859

9 2:04.966 14:56:49.825

10 2:07.650 14:58:57.475

 Po. 11 - # 134 CALTABIANO S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:06.937 14:39:57.570

2 2:05.053 14:42:02.623

3 2:06.782 14:44:09.405

4 2:13.992 14:46:23.397

5 2:05.589 14:48:28.986

6 2:05.933 14:50:34.919

7 2:05.923 14:52:40.842

8 2:05.549 14:54:46.391

9 2:05.893 14:56:52.284

 Po. 12 - # 870 GERBALDO D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:14.139 14:40:04.772

2 2:07.850 14:42:12.622

3 2:06.528 14:44:19.150

4 2:06.423 14:46:25.573

5 2:07.087 14:48:32.660

6 2:05.420 14:50:38.080

7 2:04.811 14:52:42.891

8 2:04.113 14:54:47.004

9 2:06.884 14:56:53.888

 Po. 13 - # 196 CRAVERO M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:10.236 14:40:00.869

2 2:07.196 14:42:08.065

3 2:06.663 14:44:14.728

4 2:08.309 14:46:23.037

5 2:08.011 14:48:31.048

6 2:06.281 14:50:37.329

7 2:05.323 14:52:42.652

8 2:05.932 14:54:48.584

9 2:07.006 14:56:55.590

Fastest lap: 1:51.928 
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Casale 12 06 22 MX1 Expert Rider - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 14 - # 156 VISCONTI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:13.288 14:40:03.921

2 2:08.105 14:42:12.026

3 2:05.951 14:44:17.977

4 2:07.196 14:46:25.173

5 2:06.324 14:48:31.497

6 2:07.300 14:50:38.797

7 2:04.852 14:52:43.649

8 2:05.305 14:54:48.954

9 2:06.984 14:56:55.938

 Po. 15 - # 887 SCALERANDI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:15.032 14:40:05.665

2 2:07.599 14:42:13.264

3 2:06.784 14:44:20.048

4 2:12.920 14:46:32.968

5 2:03.994 14:48:36.962

6 2:03.551 14:50:40.513

7 2:04.281 14:52:44.794

8 2:05.002 14:54:49.796

9 2:07.286 14:56:57.082

 Po. 16 - # 741 BERTONE D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:19.003 14:40:09.636

2 2:08.775 14:42:18.411

3 2:05.860 14:44:24.271

4 2:06.434 14:46:30.705

5 2:04.858 14:48:35.563

6 2:04.394 14:50:39.957

7 2:06.750 14:52:46.707

8 2:06.466 14:54:53.173

9 2:11.612 14:57:04.785

 Po. 17 - # 89 TAIRO G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:16.024 14:40:06.657

2 2:09.221 14:42:15.878

3 2:07.451 14:44:23.329

4 2:06.257 14:46:29.586

5 2:08.926 14:48:38.512

6 2:09.494 14:50:48.006

7 2:08.704 14:52:56.710

8 2:12.042 14:55:08.752

9 2:10.198 14:57:18.950

 Po. 18 - # 172 TOSELLI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:17.798 14:40:08.431

2 2:05.508 14:42:13.939

3 2:05.546 14:44:19.485

4 2:29.582 14:46:49.067

5 2:14.259 14:49:03.326

6 2:07.245 14:51:10.571

7 2:07.438 14:53:18.009

8 2:06.188 14:55:24.197

9 2:04.348 14:57:28.545

 Po. 19 - # 63 MOSCATELLI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:20.447 14:40:11.080

2 2:15.339 14:42:26.419

3 2:16.645 14:44:43.064

4 2:20.125 14:47:03.189

5 2:22.748 14:49:25.937

6 2:18.085 14:51:44.022

7 2:18.486 14:54:02.508

8 2:20.938 14:56:23.446

9 2:23.761 14:58:47.207

 Po. 20 - # 273 RAVERA M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:09.414 14:40:00.047

2 2:04.227 14:42:04.274

3 2:06.302 14:44:10.576

4 2:03.795 14:46:14.371

5 2:04.060 14:48:18.431

6 2:04.794 14:50:23.225

7 2:08.336 14:52:31.561

8 2:14.276 14:54:45.837

 Po. 21 - # 18 GALLO A. + 6 Laps
Diff. Primo

1 2:16.958 14:40:07.591

2 2:07.604 14:42:15.195

3 2:05.746 14:44:20.941

4 3:31.308 14:47:52.249

Fastest lap: 1:51.928 
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